Niiranen

HAUTAUSTOIMISTO IQ53

HINNASTO 1.1.2019

ARKKUUN HUOLTO JA KULJETUS

ARKKUUNHUOLTO, PUKEMINEN JA SIISTIMINEN 85 €
ARKKUUNHUOLTO,0MIEN VAATTEIDEN PUKEMINEN

JA SIISTIMINEN 88 €
APUMIES 68 €
KULJETUKSEN PERUSMAKSU (sis. 40km) 185 €
SAATTO-AJON PERUSMAKSU (ma-pe, sis. 40 km) 185 €
SAATTO-AJON PERUSMAKSU (lauantaina, sis. 40 km) 260 €

KULJETUS HINTOIHIN LISATAAN MAHDOLLISET ODOTUSTUNNIT
50€/ALKAVA TUNTI

VIIKONLOPUN SAATTOAJOT JOTKA OVAT KOKONAISMATKALTAAN YLI 40
KILOMETRIA ALLAOLEVAAN KULJETUSHINTAAN LISATAAN 100€ +
MAHDOLLISET ODOTUSTUNNIT 50€/ALKAVA TUNTI

KULJETUSHINNASTO (KOKONAISMATKA)

0-40 km 185€ 161-180 km 390€ 301-320 km 480€
40-60 km 210€ 181-200 km 420€ 321-340 km 490€
61-80 km 240€ 201-220 km 430€ 341-360 km 500€

81-100 km 270€
101-120 km 300€
121-140 km 330€
141-160 km 360€

221-240 km 440€
241-260 km 450€
261-280 km 460€
281-300 km 470€

361-380 km 510€
381-400 km 520€
401-450 km 525€

451 km - 1.2€/km

VAATETUS
PUUVILLAPAITA + SUKAT 45€ PUUVILLAPAITA XL + SUKAT 55€
PUUVILLAPAITA (LASTEN) + SUKAT 30€ PELLAVAPAITA+SUKAT 65€
SILKKIPAITA (NAISTEN) 4 SUKAT 55€ LUXUS PAITA+SUKAT 70€
MUUT PALVELUMME
TOIMISTO- JA JARJESTELYPALKKIO 100€ TAI
SOPIMUKSEN MUKAAN
PERUNKIR]JOITUS

PERUNKIR]JOITUS ALK. 596€ (asiakkaille jotka ovat
hoitaneet hautauspalvelun kauttamme alk. 550€)
PERUNKIR]JOITUS KUN PESASSA ON LESKI ALK. 696€
(asiakkaille jotka ovat hoitaneet hautauspalvelun
kauttamme perukirja alk. 636€)

LISATYOT JA SELVITYS 49,60/TUNTI + 10€/TILATTU
TODISTUS, TESTAMENTIN TIEDOKSIANNOT 10€/kpl



Niiranen

HAUTAUSTOIMISTO 1Q53

HINNASTO 1.1.2019

YLEISIMMAT ARKUT ___ALKAEN

Kuntapuu 355€ HONKA 90-sarja 845€

SAVO PUU 445€ HONKA 70-sarja 995€

Kunta Baltic Viro 545€ HONKA EKO-sarja 1095€

7 SOLMUSADE 745 € KOIVU 60-sarja 1195 €

VALKOINEN 1 845 € HONKA 80-sarja 1395 €

5 VALKOINEN 895 € HONKA 80 RHL 1525€

VALKOINEN 2 995 € HONKA 40-sarja 1545 €

7A HEINA 995 € HONKA NELIKKO 1745€

PELLAVA 3 995 € HONKA 50 2095€

PELLAVA RANTA 1045€ VENHO 1895 €

PELLAVA TAHTI  1095€ TAMMI 41 2250€

PELLAVA TAIMI 1145€ TAMMI T-82 2330€

PELLAVA RUNO 1195€ TAMMI T-82 RHL 2395 €
TAMMI S-21 2795€
TAMMI RYDENS 4745 €

LASTEN ARKUT

VALKOINEN 1

60cm 260€

75cm 320€

90cm 370€

125cm 420€

160cm 480€

7A SADE VAALEANPUNAINEN TAI VAALEANSININEN

60cm 270€
90cm 370€
125cm 430€
160cm 490€
YLEISIMMAT UURNAT

KELO 195€
PURJE VALKOINEN 185€
LINTUKOIVU 185€
PYLVAS VALKOINEN/TERVA 165€

HONKA-20 155€



HEINA 185€

RANTA 200€
UURNAT 18 195€
PYHA PIHJALA 250€
KERAMIIKKA ENKELI 380€
LASTEN UURNAT

KOIVU 125€
LINTU KOIVU 125€
VISAKOIVU 170€
ALUMIINI 175€
YLILEVEAT /PITKAT ARKUT
KANGASVERHOILLUT

10cm leved/pitka +130€
20cm leved/pitka +390€
yli 20cm +585€
PUISET

10cm leved/pitka +320€
20cm leved/pitka +585€
yli 20cm +1300€
Kahvat arkkuun +130€

SHT-Tukku arkku ja uurna HINNASTO 1.1.2019

HONKA H-82 RHL 1525,00
HONKA H-82 RHL KAHVAT 1525,00
PYYNIKKI 1440,00
PYYNIKKI KAHVAT 1440,00
KOIVU K-61 SILEA 1195,00
KOIVU K-61 SILEA KAHVAT 1195,00
KOIVU K-61 1195,00
KOIVU K-61 KAHVAT 1195,00

TAMMI T-41 2250,00



TAMMI T-41 KAHVAT
KALLA
KALLA KAHVAT
n:o 1 PVS SADE JA RISTI
n:o 1 PVS SADE JA RISTI KAHVAT
n:o 7G SOLMUSADE
n:o 7G SOLMUSADE KAHVAT
n:o 7A SOLMUSADE
n:o 7A SOLMUSADE KAHVAT
n:o 7A PELLAVA SOLMUSADE
n:o 7A PELLAVA SOLMUSADE KAHVAT
n:o 7] SOLMUSADE
n:o 7] SOLMUSADE KAHVAT
n:o 3 PELLAVANAUHA VAALEA
n:o0 3 PELLAVANAUHA VAALEA KAHVAT
n:o 5 PELLAVASADE
n:o 5 PELLAVASADE KAHVAT
n:o 1 VENE JA RANTA
n:o 1 VENE JA RANTA KAHVAT
TAIMI
TAIMI KAHVAT
KLASSIKKO
KLASSIKKO KAHVAT
ALMA
ALMA KAHVAT
SONETTI
SONETTI KAHVAT
KAJO
KAJO KAHVAT
RUNO

RUNO KAHVAT

n:o 3 HOHDE

2250,00
1690,00
1690,00
1195,00
1195,00
745,00
745,00
745,00
795,00
795,00
795,00
745,00
745,00
995,00
995,00
995,00
995,00
995,00
995,00
1045,00
1045,00
1150,00
1150,00
1150,00
1150,00
1150,00
1150,00
1200,00
1200,00
1200,00
1200,00
1150,00




n:o 3 HOHDE KAHVAT

n:o 7A HEINA

n:o 7A HEINA KAHVAT

n:o 3 PELLAVANAUHA TUMMA

n:o 3 PELLAVANAUHA TUMMA KAHVAT
n:o 3 RANTA

n:o 3 RANTA KAHVAT

HONKA H-72

HONKA H-72 KAHVAT
TAMMISARKOFAGI S-21
TAMMISARKOFAGI S-21 KAHVAT
HONKA H-70

HONKA H-70 KAHVAT

VENHO TERVA JA VAALEA AUTERE
HONKA MERENLUOTO VK ja HARMAA
n:o 4 KANSISADE HAPSUT JA TUPSUT
n:o 3 TAHTIPELLAVA

n:o 3 TAHTIPELLAVA KAHVAT
HONKA H-62

HONKA H-62 KAHVAT
PUNAHONKA H-44

PUNAHONKA H-44 KAHVAT
HONKA H-210 KAHVAT

SUOMI 100

SUOMI 100 KAHVAT

n:o 3 SUOMI JUHLA

n:o 3 SUOMI JUHLA KAHVAT

n:o 3 SUOMI

n:o 3 SUOMI KAHVAT

n:o 3 SUOMI RISTI

n:o 3 SUOMI RISTI KAHVAT

n:o 7C SOLMUSADE

1150,00
945,00
945,00
995,00
995,00
1045,00
1045,00
995,00
995,00
2795,00
2795,00
995,00
995,00
1895,00
2430,00
895,00
1095,00
1095,00
1195,00
1195,00
1545,00
1545,00
1950,00
1545,00
1545,00
995,00
995,00
745,00
745,00
795,00
795,00
745,00




n:o 7C SOLMUSADE KAHVAT

n:o 1 JOUTSENET

n:o 1 JOUTSENET KAHVAT

HONKA H-90 EKO PATINA

HONKA H-90 EKO PATINA KAHVAT
HONKA H-90 EKO VALKOKUULTO
HONKA H-90 EKO VALKOKUULTO KAHVAT
HONKA H-90 EKO PUNAMULTA

HONKA H-90 EKO PUNAMULTA KAHVAT
HONKA H-90 EKO KELO

HONKA H-90 EKO KELO KAHVAT
HONKA H-90 EKO NATUR

HONKA H-90 EKO NATUR KAHVAT

n:o 7 SOLMULASKOS HAPSUT TUPSUT
n:o 7 SOLMULASKOS HAPSUT TUPSUT KAHVAT
n:o 7 SOLMULASKOS

n:o 7 SOLMULASKOS KAHVAT

n:o 1 KANSISADE PUUVILLASATIINI

n:o 1 KANSISADE PUUVILLASATIINI KAHVAT
n:o 7H SOLMUSADE

n:o 7H SOLMUSADE KAHVAT

n:o 3 LASKOS

n:o 3 LASKOS KAHVAT

n:o 7A RUUSU

n:o 7A RUUSU KAHVAT

HONKA H-92

HONKA H-92 KAHVAT

TERVALEPPA L-34

TERVALEPPA L-34 KAHVAT

TAMMI T-82

TAMMI T-82 KAHVAT

TAMMI T-102 KAHVAT

745,00
1095,00
1095,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
1145,00
745,00
795,00
745,00
745,00
945,00
945,00
745,00
745,00
745,00
745,00
745,00
795,00
845,00
845,00
1495,00
1495,00
2330,00
2330,00
3550,00




n:o 3 PELLAVA LUONNONSILKKISADE 1045,00
n:o 3 PELLAVA LUONNONSILKKISADE KAHVAT  1045,00

n:o 2 TAYSSADE 995,00
n:o 2 TAYSSADE KAHVAT 995,00
n:o 7 VALONSADE (3-SADE) 745,00
n:o 7 VALONSADE KAHVAT (3-SADE) 745,00
n:o 1 KANSISADE 895,00
n:o 1 KANSISADE KAHVAT 895,00
n:o 5 KUKKASADE 845,00
n:o 5 KUKKASADE KAHVAT 845,00
UURNAT
n:o 20 HONKA TUMMA 155,00
n:o 20 TAMMI TUMMA 155,00
n:o 20 KOIVU VAALEA 155,00
n:o 20 TAMMI VAALEA 155,00
n:o 20 HONKA VAALEA 155,00
n:o 20 HONKA VALKOKUULTO 155,00
n:o 7A SOLMULASKOS 165,00
n:o 7B SOLMULASKOS 165,00
n:o 7C SOLMULASKOS 165,00
n:o 7 SOLMULASKOS 165,00
n:o 7A HEINA 185,00
JOUTSEN 210,00
n:o 16 HONKA VAALEA 215,00
n:o 16 HONKA TUMMA 215,00
n:o 16 TAMMI VAALEA 215,00
n:o 16 TAMMI TUMMA 215,00
TAHTIPELLAVA PELLAVANAUHA 210,00
HOHDE 210,00

RANNAN KIVI VALKOKUULTO 245,00



RANNAN KIVI HARMAA
SUOMI 100

MAJAKKA VALKOKUULTO
MAJAKKA KELO

KALLA

ALMA

SONETTI

KLASSIKKO

TAIMI

n:o 20 HONKA USVA

n:o 20 HONKA TAHKA
KAPPA NATUR

KAPPA VALKOKUULTO
KAPPA PATINA

KAPPA KELO

KAPPA PUNAMULTA
V-PELLAVA

KAJO

RUNO

n:o 14 KOIVU LINTU VALKOINEN
n:o 14 VISAKOIVU LINTU

n:o 14 KOIVU LINTU TUMMA
n:o 14 KOIVU LINTU VAALEA
n:o 18 HONKA VALKOKUULTO
n:o 18 HONKA VAALEA

n:o 18 HONKA TUMMA

n:o 18 TAMMI VAALEA

n:o 18 TAMMI TUMMA

n:o 14 KOIVU PURJE VAALEA
n:o0 26 PELLAVA

SUOMI

n:o 28 PUUVILLASATIINI

245,00
215,00
235,00
235,00
245,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
165,00
210,00
210,00
185,00
185,00
185,00
185,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
185,00
165,00
165,00
165,00




RANTA BRODEERATTU

n:o 7A RUUSU

VENE

PUNAHONKA

TERVALEPPA

VALONSADE JA RISTI HARMAA
VALONSADE JA RISTI VALKOINEN
n:o 10 VALKOINEN

n:o 10 ENKELI

PAIDAT

HETKI
TAIVAL
AIKA

200,00
185,00
195,00
185,00
185,00
165,00
165,00
215,00
215,00

65,00
65,00
65,00




